Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 11/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO DE INDÍGENAS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA OS 1º E 2º SEMESTRES LETIVOS DE 2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, LISTA DE CLASSIFICADOS E LISTA DE

ESPERA

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo, Lista de classificados e Lista de Espera, referente

ao Processo Seletivo Específico para ingresso de indígenas nos cursos de Graduação da Ufac para os

1ª e 2º semestres letivos, objeto do Edital nº11/2025 – PROGRAD, nos seguintes termos:

1. O Resultado Final do Processo Seletivo consta no Anexo I desta publicação.

2. A Lista de classificado dentro no número de vagas constante no Anexo II desta

publicação;

3. A Lista de Espera consta no Anexo III desta publicação.

4. A convocação para matricula dos(as) candidatos(as) aprovados(as) neste processo

seletivo será divulgada no dia 13 de maio de 2025.

      Rio Branco-AC, 12 de maio de 2025.

EDNACELÍ ABREU DAMASCENO

Pró-Reitora de Graduação